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CHOSZCZNO. Podobnie jak w poprzednich dwóch latach, także i w tym roku sportową rywalizację wśród
hodowców gołębi pocztowych zdominował MAKSYMILIAN JANISZEWSKI. W historię Choszczeńskiego
Oddziału Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych wpisał się złotymi zgłoskami, bo na 16
kategorii, dziewięć wygrał i dwukrotnie zajął drugie miejsce. 













    

Roczne podsumowanie rywalizacji sportowej, to w zasadzie jedyny moment, 

kiedy to członkowie Choszczeńskiego Oddziału Polskiego Związku Hodowców 

Gołębi Pocztowych spotykają się w jednym miejscu. To także okazja do 

wręczenia dyplomów i pucharów tym, których gołębie spisywały się podczas

lotów najlepiej. I tu, mimo tego, że w choszczeńskim oddziale 

zrzeszonych jest około 70 hodowców z Choszczna, Drawa, Recza i Dolic, to

jednak od trzech lat większość kategorii zdominował MAKSYMILIAN JANISZEWSKI.

Wystarczy tylko przytoczyć, że w ubiegłym roku na podium stawał aż 12 

razy. W tym sezonie &bdquo;tylko&rdquo; 11, ale za to sześć razy na najwyższym 

stopniu. Zdobył też trzy puchary, za najbardziej prestiżowe osiągnięcia w

oddziale.


     

Prezes ROBERT OZIMEK podsumowując mijający rok, jeszcze raz 

podkreślił, że sportowe osiągnięcia zdominował M. Janiszewski. Chwalił 

jego pasje, prace włożoną w treningi ptaków, a do tych najbardziej 

prestiżowych zaliczył trzy z Brukseli (każdy ponad 800 km &ndash; red.). 

Przypomniał, że na początku przyszłego roku odbędzie się kampania 

sprawozdawczo-wyborcza, więc już niebawem ster oddziałem przejmie nowy 

zarząd. &ndash; Chciałbym, aby został utrzymany dotychczasowy klimat naszego 

działania, bo mimo tego, że jesteśmy stosunkowo nieliczni, to jednak 

bardzo aktywni &ndash; powiedział. Okazuje się, że w choszczeńskim oddziale są

również kobiety. Tego wieczora dyplomy odbierała również MALWINA SURDACKA. Okazuje się, że od
dwóch lat jej ptaki startują w lotach, a nam zdradziła, że pasję do gołębi zaszczepił jej mąż.




Tadeusz Krawiec
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Choszczeńskiego Oddziału Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych











 Mistrzostwo oddziału w lotach gołębi dorosłych (z całości spisu)
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1. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI, 2. STANISŁAW KORPAS, 3. HUBERT DĄBROWSKI 








 Mistrzostwo oddziału w lotach gołębi dorosłych (z 50.)


1. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI, 2. WIESŁAW HOWISZCZAK, 3. HUBERT DĄBROWSKI 








Mistrzostwo oddziału w kategoriach (z 50.)


 A: 1. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI, 2. ANDRZEJ MICHAŁEK i TOMASZ PAŚ, 3. TOMASZ KUŹMIŃSKI








B: 1. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI , 2. ANDRZEJ MICHAŁEK i TOMASZ PAŚ, 3. RYSZARD WÓJCIK








C: 1. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI, 2. HUBERT DĄBROWSKI, 3. WIESŁAW HOWISZCZAK








M: 1. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI, 2. HUBERT DĄBROWSKI, 3. STANISŁAW


KORPAS 








Mistrzostwa oddziału w lotach gołębi młodych 


1. JERZY WOZNIAK, 2. WIESŁAW HOWISZCZAK, 3. TOMASZ MAKSYMIAK





 





Mistrzostwo oddziału w lotach gołębi młodych (z całości spisu)


1. ANDRZEJ MICHAŁEK i TOMASZ PAŚ, 2. JERZY WOŹNIAK, 3. BOGUSŁAW SZWAJLIK





Mistrzostwa oddziału w lotach gołębi rocznych


1. HUBERT DĄBROWSKI, 2. STANISŁAW KORPAS, 3. JERZY WOŹNIAK   





                              


 Najlepszy lotnik samica w lotach gołębi dorosłych (z całości spisu)


1. ANDRZEJ MICHAŁEK i TOMASZ PAŚ, 2. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI, 3. TOMASZ KUŹMIŃSKI
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Najlepszy lotnik samiec w lotach gołębi dorosłych (z całości spisu)


1. WIESŁAW HOWISZCZAK, 2. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI, 3. TOMASZ KUŹMIŃSKI








Najlepszy lotnik roczny





1. TOMASZ KUŹMIŃSKI, 2. HUBERT DĄBROWSKI, 3. HUBERT DĄBROWSKI 








Najlepszy lotnik gołębi młodych





1. JERZY WOŹNIAK, 2. ANDRZEJ MICHAŁEK i TOMASZ PAŚ, 3. WIESŁAW HOWISZCZAK





Puchar ZBS w Choszcznie - MAKSYMILIAN JANISZEWSKI  (najszybsze serie z lotów gołębi dorosłych)





Puchar ZPM OZIMEK - MAKSYMILIAN JANISZEWSKI  (najszybsze serie z lotów 300-600 km gołębi
dorosłych)





Puchar Burmistrza Choszczna - MAKSYMILIAN JANISZEWSKI  (najszybsze serie z lotów powyżej 700 km
gołębi dorosłych)
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